

OBR.0003.1.22.2017

Wyciąg z projektu protokołu XXVIII Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 31 maja 2017 roku

WNIOSEK RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

W wyniku dyskusji, po uprzednim przedstawieniu problemu pana Mieczysława Gwiazdy, który dotyczył procedur, jakie powinny być zachowane po uzyskaniu przez niego dofinansowania dla „Ludowych Zespołów Sportowych Ziemi Wałbrzyskiej”, **Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Krzysztof Krajewski**, zawniósł, aby przedmiotowa sprawa została ponownie przeanalizowana na posiedzeniu zarządu powiatu wałbrzyskiego.

Rada podjęła ww. wniosek w wyniku głosowania: 11 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (11 radnych obecnych na sali obrad).

Wyciąg z projektu protokołu sporządziła:
Anna Gromniak

WICEPRZEWODNICZĄCA
Rady Powiatu Wałbrzyskiego
G. Owczarek
Grazyna Owczarek

Gromniak 01.06.2017. do iud

OR.0003.12.2017

Józef Piksa
Przewodniczący Rady
Powiatu Wałbrzyskiego

W odpowiedzi na wniosek Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 31 maja 2017 roku znak: OBR 0003.1.22.2017 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatowego Zrzeszenia „Ludowe Zespoły Sportowe Ziemi Wałbrzyskiej” informuję, że:

1. organem, który udzielił przedmiotowej dotacji jest Rada Powiatu Wałbrzyskiego, która w Uchwale NR XXIII/74/2016 z dnia 16 grudnia 2016 roku (ze zm.) wskazała wysokość przedmiotowej dotacji oraz dokładny cel na który dotacja może zostać wykorzystana. W § 2 przedmiotowej Uchwały zostały wymienione zadania oraz miejsce ich realizacji,
2. zadania przeznaczone do realizacji zostały zaproponowane przez Powiatowe Zrzeszenie „Ludowe Zespoły Sportowe Ziemi Wałbrzyskiej” i w takim samym kształcie zostały wpisane w treść Uchwały o której mowa w pkt-ie 1,
3. na podstawie Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego została zawarta umowa pomiędzy organizacją, o której mowa powyżej, a Powiatem Wałbrzyskim.
4. z uwagi na fakt, iż przedmiotowa dotacja została udzielona decyzją Rady Powiatu Wałbrzyskiego każde aneksowanie umowy dotacyjnej wymaga podjęcia stosowanej Uchwały przez Radę Powiatu Wałbrzyskiego. Stanowisko zostało potwierdzone pisemnie w dniu 13.06.2017 r. przez panią Beatę Bronowicką – adwokat świadczącą usługi prawne dla Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. Z przedstawionej opinii prawnej wynika również, że nie jest możliwym aneksowanie umowy w obrębie zadań, które już się odbyły (aneksowanie „wstecz”).

Z uwagi na chęć rozwiązania problemu wynikającego z kwestii natury proceduralnej, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego na najbliższej Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego przedstawi Radzie Powiatu Wałbrzyskiego projekt zmiany do Uchwały NR XXIII/74/2016 z dnia 16 grudnia 2016 roku (ze zm.) w zakresie przekazania Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego kompetencji w zakresie możliwości zmiany i aneksowania umowy w obrębie miejsca i terminu realizowanych zadań. Z chwilą podjęcia ww. zmiany do Uchwały, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego będzie mógł aneksować przedmiotową umowę bez konieczności wyrażenia zgody przez

Radę Powiatu Wałbrzyskiego, jednak Uchwała nie będzie miała zastosowania do zadań, które już się odbyły.

Z poważaniem

WICESTAROSTA

Krzysztof Kwiatkowski